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Karty z pozycjami KamaSutra i
świeca do masażu Romance
Sparkling Strawberry Wine 30ml
Shunga

Cena 48,50 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SET-KAMASUTRA-SHUNGA-
ROMANCE

Kod producenta 5904365262743

Kod EAN 5904365262743

Producent Temptation

Opis produktu
Zestaw zawiera wszystko, czego potrzebujesz na upojny i zmysłowy wieczór. Przede wszystkim znajdziesz w nim talię kart z
pozycjami KamaSutry, zachwycający sposób na odkrywanie nowych wyżyn intymności ze swoim partnerem. Dzięki 52 kartom
do wyboru nigdy nie zabraknie ci ekscytujących możliwości.
Aby jeszcze bardziej podnieść poziom doznań, do zestawu dołączyliśmy niskotemperaturową świecę o zmysłowym zapachu
truskawkowego wina i olejek do masażu w jednym. Wyprodukowana wyłącznie z naturalnych olejków na bazie soi. Świeca
wypełnia pomieszczenie pięknym zapachem, a po 20 minutach olejek może być użyty do erotycznego masażu. Olejek
pozostawia skórę miękką i jedwabistą. Nie zatyka porów. Jest bezpieczny dla skóry i okolic intymnych, ponieważ nie osiąga
wysokiej temperatury.
Sposób użycia: zapal świeczkę i pozwól jej się palić przez około 20 minut. Zgaś płomień i wlej niewielką ilość na dłoń. Nakładaj
swobodnie na całe ciało, aby uzyskać zmysłowy masaż. Czas palenia się świecy do 7h
Uwaga - tego typu oleje mogą uszkodzić produkty wykonane z silikonu lub lateksu. Przed użyceim wszelkiego rodzaju
gadżetów silikonowych lub nałożeniem  prezerwatywy należy umyć ręce.
Wyobraź sobie delikatny blask świec, odurzający aromat olejków i delikatną pieszczotę dłoni partnera. Z pomocą dołączonej
talii kart, możesz dodać element zaskoczenia i zabawy do swojego romantycznego wieczoru. Niech los zadecyduje, którą
zmysłową pozycję KamaSutra Ty i Twój partner odkryjecie jako następną. Niezależnie od tego, czy chcesz ponownie rozpalić
iskrę w swoim związku, czy po prostu chcesz rozpocząć nową przygodę z ukochaną osobą, ten zestaw ma wszystko, czego
potrzebujesz do niezapomnianej i namiętnej nocy. Zanurz się w sztuce uwodzenia i stwórz wspomnienia, które przetrwają całe
życie
Zestaw zawiera:
- 1 talię kart z pozycjami KamaSutra - 52 karty
- świecę do masażu marki Shunga 30ml
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